
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/337/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz.1005, poz.1079, poz.1561) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.1297, poz. 1549) Rada Miejska 

w Drzewicy uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się termin i częstotliwość uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, uiszczać będą opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi kwartalnie, w następujących terminach: 

a) za I kwartał - do 15 marca, w tym: za styczeń i luty z dołu, marzec z góry, 

b) za II kwartał - do 15 maja, w tym: za kwiecień z dołu, za maj i czerwiec z góry, 

c) za III kwartał - do 15 września, w tym: za lipiec i sierpień z dołu, wrzesień z góry, 

d) za IV kwartał - do 15 listopada, w tym: za październik z dołu, listopad i grudzień z góry; 

2) w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, opłatę od domku letniskowego na nieruchomości 

albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się bez wezwania 

za dany rok z góry, w terminie do 30 listopada danego roku. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w §1, winny być uiszczone bez wezwania: 

1) gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Miejskiego w Drzewicy; 

2) przelewem na rachunek bankowy Gminy Drzewica; 

3) w drodze inkasa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/151/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

uchwała Nr XLIV/301/2022 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 2 marca 2022 w sprawie zmian w Uchwale Nr 

XVIII/151/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 5148



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Drzewicy 

 

 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5148


		2022-09-22T12:03:51+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




